

Consumabile pentru echipamente de gradinarit

I.D.: 99912239

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 3.936,27 RON - 3.936,27 RON

Descriere: Consumabile pentru echipamente de gradinarit: CUTIT MOTOCOASA 305X20X3MM - 10 BUC X 50,42 LEI = 504,20 LEI 000347 / Disc de cosit 40T, 255x25.4 x 1.3 mm RODT40251A-AT3402 - 10 BUC X 42,02 LEI = 420,20 LEI 005324 / FIR NYLON STIHL 3MMX271 - 271 M X 0,68 LEI = 184,28 LEI 000050 / (0235) PILA LATA 08142523356 - 4 BUC X 21,01 LEI = 84,04 LEI 004333 / PILA 4 MM - 10 BUC X 8,4 LEI = 84 LEI 004524 / PILA 4.8 MM - 10 BUC X 8,4 LEI = 84 LEI 004332 / (3085) 56057724506 PILA 4.5 - 10 BUC X 8,4 LEI = 84 LEI 004331 / (3084) 56057725206 PILE 5.2 - 10 BUC X 8,4 LEI = 84 LEI 004264 / (2971) 41267133100 DISC ROTATIV (FS 44,80,120,200) - 2 BUC X 26,05 LEI = 52,10 LEI 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 5 L X 39,49 = 197,45 004087 / (25786) 36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 390 D X 2,1 LEI = 819 LEI 003540 / ROLA LANT RS 325 - 136 D X 2,18 LEI = 296,48 LEI 034791 / SET ADAPTOARE 1/4", 3/8", 1/2" PENTRU BORMASINA - 1 SET X 12,61 LEI = 12,61 LEI 038573 / 4932373345 BURGHIU HSS-G CO 6.0MM - 1 BUC X 14,29 LEI = 14,29 LEI 038576 / BURGHIU HSS-G CO 8.0MM - 1 BUC X 24,37 LEI = 24,37 LEI 038580 / BURGHIU HSS-G CO 10.0MM - 1 BUC X 31,93 LEI = 31,93 LEI 007310 / ROLA LANT RSC - 300 D X 2,52 LEI = 756 LEI 040339 / ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 5 L X 16,80 LEI = 84 LEI 037673 / 4932430855 BIT SHOCKWAVE CD PH2 50MM - 3 BUC X 5,88 LEI = 17,64 LEI 046112 / 41477108112 APARATOARE PENTRU FIR FS 261 - 1 BUC X 101,68 LEI = 101,68 LEI